Nº 510 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

TERMO DE APOSTILAMENTO ....................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2023 ........................ 2

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO ....................... 2

TERMO DE APOSTILAMENTO

PROCESSO: 1015/2022
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL
ASSUNTO: INCLUSÃO DE FONTE

Versa o presente apostilamento, para inclusão de
fonte dos Contratos129/2022 e 002/2023, da
Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins -
TO, VISANDO, adequação de execução
orçamentaria.

Onde se lê:

CLÁUSULA SÉTIMA – DOTAÇÃO E RECURSOS:

Funcional Programática Natureza
da

Despesa

Fonte

06.10.12.361.0111.2.07
3

1.500 3.3.90.3
9

06.10.12.361.0111.2.07
6

1.500.100
1

3.3.90.3
9

03.02.04.122.0002.2.00
4

1.500 3.3.90.3
9

03.05.26.782.0103.2.02
1

1.500 3.3.90.3
9

03.05.15.452.0103.2.01
8

1.500 3.3.90.3
9

03.04.04.122.0101.2.01
1

1.500 3.3.90.3
9

03.06.20.601.0107.1.01
3

1.500 3.3.90.3
9

03.06.20.122.0107.2.02
8

1.500 3.3.90.3
9

03.06.20.601.0107.2.02
9

1.500 3.3.90.3
9

03.06.18.541.0105.2.02
3

1.500 3.3.90.3
9

05.09.08.122.0110.2.05
9

1.500 3.3.90.3
9

Leia-se:

CLÁUSULA SÉTIMA – DOTAÇÃO E RECURSOS:

Funcional Programática Natureza
da

Despesa

Fonte

06.10.12.361.0111.2.07
3

1.500 3.3.90.3
9

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2023 - Nº 510

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/06%20-%20JUNHO/510%20-%2027-06/DOEM%20-%20Nº%20510%20-%2027-06-2023.docx#_Toc138781882

Nº 510 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 27 DE JUNHO DE 2023.

06.10.12.361.0111.2.07
6

1.500.100
1

3.3.90.3
9

03.02.04.122.0002.2.00
4

1.500 3.3.90.3
9

03.05.26.782.0103.2.02
1

1.500 3.3.90.3
9

03.05.15.452.0103.2.01
8

1.500 3.3.90.3
9

03.04.04.122.0101.2.01
1

1.500 3.3.90.3
9

03.06.20.601.0107.1.01
3

1.500 3.3.90.3
9

03.06.20.122.0107.2.02
8

1.500 3.3.90.3
9

03.06.20.601.0107.2.02
9

1.500 3.3.90.3
9

03.06.18.541.0105.2.02
3

1.500 3.3.90.3
9

05.09.08.122.0110.2.05
9

1.500 3.3.90.3
9

Dois Irmãos do Tocantins -TO, 27 de junho de 2023.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 098/2023
PROCESSO: 526/2023
TOMADA DE PREÇO: 009/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
nº 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: CONCORDIA ENGENHARIA E
ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNPJ nº
50.609.128/0001-25.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS, ORIUNDOS DE
RECURSOS DE TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS,
CONVENIOS, EMENDAS PARLAMENTARES,
RECURSOS FEDERAIS, RECURSOS ESTADUAIS E
RECURSOS PROPRIOS ATENDENDO A DEMANDA DO
MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.
Valor Global:  R$ 608.250,00 (seiscentos e oito mil e
duzentos e cinquenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 19/06/2023.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO

PROCESSO Nº 2023/38960/000680
PARTICÍPE: Agência de Transportes, Obras e
Infraestrutura - AGETO
PARTICÍPE: Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do
Tocantins - TO
OBJETO: Realização de serviços de conservação das
estradas vicinais localizadas no município de Dois
Irmãos do Tocantins - TO.
DATA DE ASSINATURA: 14/06/2023;
SIGNATÁRIOS: Márcio Pinheiro Rodrigues/Geciran
Saraiva Silva

		2023-06-27T18:12:30-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181